РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым» иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От « 29 » августа 2019г. № 232
ст. Гиагинская
О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования «Гиагинский район» по предоставлению муниципальной услуги «Учет малоимущих и иных, определенных Федеральными законами или законами Республики Адыгея категорий граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений», утвержденный постановлением главы муниципального образования «Гиагинский район» от 25 декабря 2017 года №278 (в редакции постановления главы муниципального образования «Гиагинский район» от 16 мая 2019 года № 114)

В соответствии с пунктом 3.1 приказа МВД России от 31.12.2017 №984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», в связи с отменой приказа ФМС России от 11 сентября 2012 года №288 «Об утверждении Административного регламента предоставления Федеральной миграционной службой государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент администрации муниципального образования «Гиагинский район» по предоставлению муниципальной услуги «Учёт малоимущих и иных, определенных Федеральными законами или законами Республики Адыгея категорий граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений»:

1.1 В разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» из пункта 2.6 исключив слова «выписку из домовой книги по месту регистрации».
1.2 В разделе 2 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения» из пункта 17 подпункта 5 исключив слова «выписка из домовой книги».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству, имущественно - земельным и архитектурно - градостроительным вопросам - руководителя отдела сельского хозяйства.
Глава МО «Гиагинский район»                                                           А.В. Бутусов
_181917036.doc
[image: image1.png]